
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Ленинаульская средняя о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  » 

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lso sh lnurad ilova@ m ail .ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 № 97

0  наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МКОУ 
«Ленинаульская средняя школа № 1», утвержденным 30.08.2021, в целях создания условий 
для адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить наставничество для следующих категорий сотрудников школы:

• учителей, имеющих стаж педагогической деятельности не более трех лет.
2. Назначить наставниками следующих педагогических работников и закрепить за ними 
молодых специалистов:

2.1. Жамалдинову В.М., учителя физики , наставником Улубиевой Д.В.. учителя физики.

2.2. Гаджиеву М Д, учителя начальных классов, наставником Якубовой М.М., учителя
начальных классов.

2.3. Кирингишиеву С.С., учителя начальных классов наставником Жамалдиновой М.Р., 
учителя начальных классов.

3. Заместителю директора по УВР Джамалдиновой З.Ш.:

3.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в 
соответствии с планами индивидуальной работы (приложение).

3.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

4. Наставникам:

4.1. Организовать работу с молодыми специалистами по оказанию консультативной 
методической помощи в течение учебного года.

mailto:lsoshlnuradilova@mail.ru


4.2. Представить отчет о работе с молодыми специалистами на заседании круглого стола в 
рамках Школы молодого специалиста в срок до 30.04.2022.

5. Контроль исполнения приказа оставляю зетюбой

Директор: Аскендерова Х.Н £

3  Uj -V &z Н /), ук\0~. '
У  v  u j с

* S S “7 o s g

(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР

(должность)

Учителя-наставники:

Джамалдинова З.Ш

(Ф. И. О.)

31.08.2021

Учитель начальных классов Гаджиева
М.Д

31.08.2021

(Ф. И. О.)

< > < . > < >

Учителя-наставники:

Учитель Кирингишиева 31.08.2021
начальных С. С
классов

(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

Учитель Жамалдинова 31.08.2021
старших В.М
классов

(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

Молодые специалисты:

Учитель начальных классов Жамалдинова М. Р 31.08.2020

(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

Учитель начальных классов Якубова М.М

(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)



Учитель физики УлубиеваД. В

(должность) Ф. И. О.) (подпись) (дата)


